Fissaggi SFS intec
per una posa semplice e a regola d'arte
01-2014
01-2014
Indice
Prefazione Pag. 5
1.  Richiami normativi sulla posa in opera del serramento Pag. 6
2.  Linee guida generali per la posa in opera di porte e finestre Pag. 7-8

importante la gestione delle Vostre forniture per la posa. Inoltre Vi permette un sostanziale risparmio di tempo
ed una reale facilitazione della loro messa in opera.
Misure Ral 9016
Bianco
Ral 1015
Beige
Ral 7035
Grigio
Ral 8003
Caramello
Ral 8017
Marrone
Ral 9005
Nero GS Capacità
di assemblaggio KL
SPTR-A/14-T25 6x60 967425 979050 979051 709729 979052 730157 942482 Da 10 a 14 mm
SPTR-A/24-T25 6x70 967424 973323 973324 988987 973325 730155 942483 Da 15 a 24 mm
SPTR-A/34 T25 6x80 967426 984184 984185 709730 987972 508938 942484 Da 25 a 34 mm
SPTR-B/14-T25 6x60 744510 751466 751467 751469 751470 1049192 1158300 Da 10 a 14 mm
SPTR-B/24-T25 6x70 744513 751472 751473 751475 751476 1015452 1046328 Da 15 a 24 mm
SPTR-B/34 T25 6x80 744514 751481 751482 751485 751488 1049193 1115991 Da 25 a 34 mm
Sistema di posa regolabile per ristrutturazioni su legno per serramenti in PVC con e senza rinforzo
SPTR-A/SPTR-B
∅
 1